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Think ahead.
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Tork Cestino 5 litri

Il cestino Tork Elevation da 5 litri pud essere usato per rifiuti ordinari nelle aree bagno piccole oppure
per lo smaltimento dei rifiuti sanitari allinterno delle toilette. Il coperchio a chiusura rallentata e |l
sacchetto per rifiuti nascosto assicurano igiene e comfort. | dispenser Tork Elevation sono
caratterizzati da un design moderno e funzionale, pensato per lasciare un ricordo indelebile negli
ospiti.

»  Versatili opzioni di montaggio e grande facilita di manutenzione per una gradevole sensazione

di pulito
»  Dimensioni ridotte, ideali per i piccoli spazi
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Tork Cestino 5 litri

Dati prodotto

Sistema
B3

Larghezza
19 cm

Informazioni sulla spedizione

Codice EAN
Packaging
Pezzi

Peso lordo
Altezza
Lunghezza
Larghezza
Peso netto

Formato

Unita di consumo
7322540492842

Carton

1044 g
360 mm
167 mm
200 mm
8509

12.02 dm3
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Materiali
Plastica

Altezza
33.8cm

Unita di trasporto
7322540492842

Carton

1kg
360 mm
200 mm
167 mm
0.8 kg

12.02 dm3
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Lunghezza
16 cm

Colore
Bianco

Pallet

7322540507560

140
146.16 kg
1950 mm
1200 mm
800 mm
119 kg

1.68 m3



